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GOVERNO
GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANA CAROLINA NERES MARTINS RIBEIRO

ADVOGADO (A)

11.333,09

0,00

0,00

11.333,09

2.957,12

8.375,97

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE MARKETING

16.495,23

0,00

0,00

16.495,23

4.447,24

12.047,99

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

BENEDITO SILVA GONCALVES

ASSISTENTE CONTABIL

2.935,35

0,00

0,00

2.935,35

680,52

2.254,83

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

BETTINA MARTA MAGNI

COORDENADOR (A) DE SUPRIMENTOS

10.686,49

0,00

0,00

10.686,49

2.930,45

7.756,04

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CAROLINE BARBOSA ARANTES BITTAR

ADVOGADO (A)

8.504,58

0,00

0,00

8.504,58

1.860,98

6.643,60

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CATIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

ADVOGADO (A)

8.601,37

0,00

0,00

8.601,37

2.188,18

6.413,19

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CELIA SIQUEIRA BATISTA

COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL

12.101,69

0,00

0,00

12.101,69

3.961,17

8.140,52

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO

SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO

27.471,95

0,00

0,00

27.471,95

7.135,67

20.336,28

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

CLAYTON DEODORO GONCALVES DE ALCANTARA

COMPRADOR (A)

5.992,79

0,00

0,00

5.992,79

1.672,73

4.320,06

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DAIANE SELVATTI QUEIROS

AGENTE ADMINISTRATIVO

3.208,86

2.894,05

0,00

314,81

3.208,86

0,00

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario | Abono de Ferias /
Bruto (R$) Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais

Descontos (R$) Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DANTE GARCIA DE PAULA

ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)

22.162,93 0,00

0,00

22.162,93

7.093,09 15.069,84

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DARC MARINA DE ANDRADE ABREU

COMPRADOR (A)

5.909,12 0,00

0,00

5.909,12

1.205,89 4.703,23

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DIEGO PAULINO DE OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.273,08 0,00

0,00

2.273,08

216,90 2.056,18

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DIVAINA ALVES BATISTA

SUPERINTENDENTE MULTI. DE REAB. E READ.

23.522,08 0,00

0,00

23.522,08

6.213,66 17.308,42

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DOUGLAS PEREIRA QUINTINO

COMPRADOR (A)

6.181,06 0,00

0,00

6.181,06

2.114,25 4.066,81

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

DUILIO TADEU ALVES DE SOUZA

COMPRADOR (A)

8.375,13 7.922,91

0,00

452,22

8.039,62 335,51

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

EDNA LICORINA FARIA

COMPRADOR (A)

6.199,37 0,00

0,00

6.199,37

1.601,49 4.597,88

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELIETE VIEIRA SANTOS

COMPRADOR (A)

5.902,96 0,00

0,00

5.902,96

1.563,83 4.339,13

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELIEZER RANGEL CORDEIRO

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

26.089,97 0,00

0,00

26.089,97

8.782,15 17.307,82

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELISE LACERDA CASTILHO CALIXTO

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.720,88 0,00

0,00

2.720,88

730,47 1.990,41

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

GOVERNO
GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo pa!

Bruto (R$)

or do Salario

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELLEN CHRISTINA CHAGAS SANTANA CAMARGO

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

7.375,68

0,00

0,00

7.375,68

2.372,62

5.003,06

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ELMIVAL DE SOUSA ROSA

ADMINISTRADOR (A) DE BANCO DE DADOS

11.702,32

0,00

0,00

11.702,32

3.610,12

8.092,20

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FABIANA BETTANIN COSTA

FARMACEUTICO (A)

5.171,75

0,00

0,00

5.171,75

968,40

4.203,35

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FABIANO DIAS MARTINS

ADVOGADO (A)

11.329,42

0,00

0,00

11.329,42

3.076,07

8.253,35

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FABIO FIGUEREDO DA ROCHA

TESOUREIRO

5.995,88

4.762,83

0,00

1.233,05

4.918,03

1.077,85

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FAUSE MUSSE

SUPERINTENDENTE DE RELACOES EXTERNAS

23.471,95

0,00

0,00

23.471,95

6.674,43

16.797,52

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FELIPE DANIEL GOUVEA DE REZENDE

PROGRAMADOR (A)

9.420,30

0,00

0,00

9.420,30

2.171,46

7.248,84

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FELIPE FERREIRA CAMPOS

PROGRAMADOR (A)

7.254,61

0,00

0,00

7.254,61

1.702,04

5.552,57

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

FERNANDO DOURADO BARBOSA

COMPRADOR (A)

6.179,79

0,00

0,00

6.179,79

1.739,04

4.440,75

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

GUSTAVO JHEFER DE ALMEIDA MAXIMIANO

ASSISTENTE DE CUSTOS

2.803,32

0,00

0,00

2.803,32

334,55

2.468,77

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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GOVERNO
GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

GUSTAVO VISCAL SOARES

DESIGNER GRAFICO

2.874,63

0,00

0,00

2.874,63

365,28

2.509,35

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

GYOVANNA MAYARA URCINO ANTUNES

SECRETARIO(A) JUNIOR

3.935,34

0,00

0,00

3.935,34

1.101,30

2.834,04

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HAROLDO PEREIRA ALVES

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

11.995,23

0,00

0,00

11.995,23

3.387,25

8.607,98

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HERYKA ALMEIDA GUIMARAES

ADMINISTRADOR (A)

5.850,79

0,00

0,00

5.850,79

1.720,09

4.130,70

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

HUGO MIRANDA DE OLIVEIRA

ANALISTA DE SISTEMAS

7.627,38

0,00

0,00

7.627,38

1.781,27

5.846,11

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ILDEU LUIZ DE MIRANDA JUNIOR

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

8.732,11

0,00

0,00

8.732,11

1.869,30

6.862,81

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

INDY CESAR LOBIANCHI DA CRUZ

CONTADOR (A)

7.338,53

0,00

0,00

7.338,53

1.725,12

5.613,41

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JOAO MARCOS ALVES DE JESUS

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.369,28

0,00

0,00

2.369,28

425,06

1.944,22

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.

16.495,23

0,00

0,00

16.495,23

4.850,26

11.644,97

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

KAMILA GIACONETE DE QUEIROZ

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.376,11

0,00

0,00

2.376,11

461,25

1.914,86

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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GOVERNO
GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario
Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEIDIANE MENDES DOS SANTOS

COMPRADOR (A)

6.200,00

0,00

0,00

6.200,00

1.338,75

4.861,25

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEILA DINIZ DE SOUSA

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.289,54

0,00

0,00

2.289,54

219,51

2.070,03

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LEILANE ALVES VIEIRA DE JESUS

COMPRADOR (A)

6.072,14

0,00

0,00

6.072,14

1.335,95

4.736,19

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LIGIA LORENA MOREIRA ARANTES ASSIS

COMPRADOR (A)

5.762,97

0,00

0,00

5.762,97

1.165,70

4.597,27

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LUIZ FERNANDO ROMUALDO DA SILVA NOGUEIRA

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

4.720,01

0,00

0,00

4.720,01

1.225,58

3.494,43

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

LUIZ HENRIQUE NUNES DE BARROS

COMPRADOR (A)

6.189,06

0,00

0,00

6.189,06

1.665,02

4.524,04

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MAIARA FERNANDES PEREIRA

AUXILIAR DE FORMALIZACAO DE PESSOAL

3.208,63

0,00

0,00

3.208,63

576,72

2.631,91

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MAICON JUNIO DOS REIS

COMPRADOR (A)

6.160,89

0,00

0,00

6.160,89

2.050,55

4.110,34

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARCELO AKIO NISHIMORI

PROGRAMADOR (A)

1.148,12

0,00

0,00

1.148,12

205,40

942,72

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARCOS TULIO COELHO DE AMORIM

COMPRADOR (A)

6.194,21

0,00

0,00

6.194,21

1.548,31

4.645,90

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

GOVERNO
GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo pa!

Bruto (R$)

or do Salario

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES MENDONCA SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

2.039,37

0,00

0,00

2.039,37

397,27

1.642,10

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MARIA GRACA SILVA

GERENTE CORPORATIVO(A) COMERCIAL

16.340,05

0,00

0,00

16.340,05

4.074,40

12.265,65

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

MICHELLE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

COMPRADOR (A)

6.071,15

0,00

0,00

6.071,15

1.376,59

4.694,56

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

NARA LIDIA LINS SIQUEIRA DE OLIVEIRA

ADVOGADO (A)

7.020,38

0,00

0,00

7.020,38

1.550,88

5.469,50

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

NOEMIA ROSA DA SILVA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

1.903,51

0,00

0,00

1.903,51

545,06

1.358,45

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

PATRICIA ALVES DA SILVA MONTEIRO

COMPRADOR (A)

6.081,74

0,00

0,00

6.081,74

1.391,99

4.689,75

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

PEDRO HENRIQUE BORGES DE QUEIROZ

ENCARREGADO (A) ADMINISTRATIVO

7.397,63

0,00

0,00

7.397,63

2.026,02

5.371,61

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

PEDRO HENRIQUE CAMPOS DAMACENA

ENGENHEIRO (A) DA COMPUTACAO

10.211,78

0,00

0,00

10.211,78

2.532,95

7.678,83

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RAYSSA DIAS MORAES

AGENTE ADMINISTRATIVO

2.311,38

0,00

0,00

2.311,38

376,17

1.935,21

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

SECRETARIO(A) GERAL

10.847,63

0,00

0,00

10.847,63

3.088,10

7.759,53

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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GOVERNO
GOIAS

INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS

0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

Unidade

Nome do Colaborador

Cargo

Valor do Salario

Bruto (R$)

Abono de Ferias /
Férias CLT (R$)

Valor 132 (R$)

Salario do
Més (R$)

Demais
Descontos (R$)

Valor Liquido (R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RENATA VILA VERDE DUARTE GARROTE

SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

17.669,05

0,00

0,00

17.669,05

4.651,89

13.017,16

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ROBSON ILSON FLEURY

GERENTE CORPORATIVO(A) DE Tl

16.578,10

0,00

0,00

16.578,10

4.256,57

12.321,53

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RUITER MACHADO ALVIN

ASSISTENTE FINANCEIRO

2.999,23

0,00

0,00

2.999,23

732,84

2.266,39

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SERGIO DAHER

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)

29.530,90

0,00

0,00

29.530,90

8.281,88

21.249,02

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES

GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS

16.523,33

0,00

0,00

16.523,33

4.652,66

11.870,67

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ULIANA FAGUNDES DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO

1.854,60

0,00

0,00

1.854,60

593,02

1.261,58

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VANESSA MARIA DE QUEIROZ

ADMINISTRADOR (A)

7.691,77

0,00

0,00

7.691,77

2.253,25

5.438,52

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO

GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH

10.151,96

0,00

0,00

10.151,96

3.605,36

6.546,60

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VINICIUS REZENDE BASILIO

ANALISTA DE NEGOCIOS

7.392,64

0,00

0,00

7.392,64

1.730,57

5.662,07

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VINICIUS VIEIRA DE FARIA

COMPRADOR (A)

5.981,49

0,00

0,00

5.981,49

1.315,17

4.666,32

Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento
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0S: ASSOCIACAO GOIANA DE INTEGRALIZACAO E REABILITACAO - AGIR

Competéncia: AGOSTO_2018

. Valor do Salario | Abono de Ferias / o Salario do Demais o
Unidade Nome do Colaborador Cargo Bruto (RS) Férias CLT (R$) Valor 132 (R$) Més (R$) Descontos (RS) Valor Liquido (R$)
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E WAGNER DE OLIVEIRA REIS ADVOGADO (A) 16.644,13 14.048,51 0,00 2.595,62 14.156,48 2.487,65
REABILITAGAO - AGIR
Fonte: RM Labore - TOTVS Folha de Pagamento 8




